RESULTADO DO EDITAL DA LEI PAULO GUSTAVO – MUNÍCIPIO DE AMARAJI

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI, através da SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO

E JUVENTUDE, torna público o RESULTADO FINAL do Edital 002/2004 da LEI PAULO GUSTAVO.

IMPORTANTE!

Os selecionados deverão procurar a SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE

entre os dias 18/11/2024 e 21/11/2024, para assinar o termo de compromisso e entregar os

seguintes documentos referentes à categoria de inscrição, de pessoa física ou pessoa jurídica:

Documentação Pessoa Física:

a) Cópia do documento de identidade;

b) Cópia do Cadastro de Pessoa Física – CPF;

c) Cópia do comprovante de residência ou declaração;

d) Dados bancários do proponente (nome do banco, agência e conta);

Documentação de Pessoa Jurídica:

a) Cópia atualizada do cartão do CNPJ;

b) Cópia atualizada do contrato social, comprovante do MEI ou estatuto e suas alterações;

c) Cópia do termo de posse do representante legal, ou cópia da ata que o elegeu, quando

não constar o nome do representante no estatuto;

d) Cópia do comprovante de endereço da pessoa jurídica ou declaração;

e) Cópia da identidade do representante legal da pessoa jurídica;

f) Cópia do Cadastro de Pessoa Física – CPF do representante legal da pessoa jurídica;

g) Cópia do comprovante de residência do representante legal da pessoa jurídica;

h) Dados bancários da pessoa jurídica (nome do banco, agência e conta corrente).

SELECIONADOS

NOME DO PROJETO: CURSO DE AUDIOVISUAL: DA CRIAÇÃO À PRODUÇÃO

MARCONE SANTOS BARBOSA DE MELO

NOME DO PROJETO: OFICINA DE ENCENAÇÃO TEATRAL

JULIANA FERNANDA MIRANDA FERRAZ BARRETO

Amaraji – PE, 18 de novembro de 2024

Francisco Agostinho Davino

SECRETÁRIO DE CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE

Matrícula 177/2021